Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район

муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Администрация Волочаевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2019 г.                                      № 190                                    п.Волочаевский
Об утверждении Плана мероприятий  по
поддержке субъектов малого и среднего
предпринимательства в Волочаевском сельском поселении
 Орловского района Ростовской области

на 2018 – 2020 г.г.

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация Волочаевского сельского поселения,

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить План мероприятий  по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Волочаевском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2018 – 2020 г.г. согласно приложению.

    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Администрации Волочаевского

сельского поселения                                                                               Н.А.Дреева

Утвержден

постановлением администрации

Волочаевского сельского поселения

от 28.12.2018г.    № 190

План

мероприятий  по поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства

 в Волочаевском сельском поселении Орловского района Ростовской  области
на 2018 – 2020 г.г.

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель

	Срок исполнения

	Объемы финансирования

	1
	Проведение семинаров (бесед, встреч) с субъектами малого и среднего предпринимательства по вопросам ведения предпринимательской деятельности и актуальным вопросам в сфере предпринимательства
	Глава Администрации , специалисты администрации сельского поселения
	1 раз в год
	Финансирования не требует

	2
	Консультирование субъектов малого и среднего предпринимательства об изменениях действующего законодательства
	Глава Администрации , специалисты администрации сельского поселения
	В течение года
	Финансирования не требует

	3
	Размещение информации по вопросам развития и поддержки малого и среднего предпринимательства на официальном сайте администрации Волочаевского сельского  поселения и информационных стендах
	Глава Администрации , специалисты администрации сельского поселения
	В течение года при необходимости
	Финансирования не требует

	4
	Участие в мероприятиях посвященных «Дню российского предпринимателя»
	Глава Администрации , специалисты администрации сельского поселения
	1 раз в год
	Финансирования не требует

PAGE
2